

令和6年度 宝塚市役所周辺（シビックゾーン）の魅力向上に向けたサウンディング型市場調査実施要領の変更 新旧対照表

No.	ページ番号 (新版のもの)	新	旧	備考欄
1	7	【概要（市役所公用駐車場）】 市役所公用車駐車場：主に市の公用車専用の駐車場で、開庁日・閉庁日関わらず利用しています。平面の青空駐車場で、市役所前ひろばとは敷地内道路を挟んで隣接。また、兵庫県阪神北県民局（宝塚健康福祉事務所）の建物と隣接しています。職員専用バイク置き場もあります。	【概要（市役所公用駐車場）】 市役所公用車駐車場：主に市の公用車専用の駐車場で、開庁日・閉庁日関わらず利用しています。平面の青空駐車場で、市役所前ひろばとは敷地内道路を挟んで隣接。また、宝塚健康福祉事務所の建物と隣接しています。と兵庫県阪神北県民局の建物と隣接しています。職員専用バイク置き場もあります。	誤字
2	8	【施設所管課の基本的な考え】 開庁日は市が使用するため（特に市役所公用車駐車場と市役所駐輪場は平日空きがない）、閉庁日に活用をしてもらいたいです。	【施設所管課の基本的な考え】 開庁日は市が使用するため、（特に市役所公用車駐車場と市役所駐輪場は平日空きがない）。閉庁日に活用をしてもらいたいです。	誤字
3	29			変更 (過去の写真⇒現在の写真)